

Slangerupgade 47-51 ApS

Bispevej 2
2400 København NV
CVR-nr. 39292297

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 2. maj 2019

Dirigent

Navn: Anders Lemvig

Indholdsfortegnelse

	Side
Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse	8
Aktiver	9
Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Slangerupgade 47-51 ApS
Bispevej 2
2400 København NV

CVR-nr. 39292297
Hjemsted: København
Regnskabsår: 30.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jann Aune, adm. direktør

Bestyrelse

Ino Abraham Dimsits, formand
Vibeke Lorenzen
Casper Bøllund Rømer Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Det er selskabets formål at eje, udvikle og udleje ejendommene beliggende Slangerupgade 47-51, 3400 Hillerød samt anden beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet i 2018 udgør et underskud på 60 t.kr, og er selskabets første regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Usikkerhed vedrørende indregning og måling

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.312 m2 beliggende i Hillerød. Ejendommen er anskaffet pr. 1. november 2018, og da handelsdagen ligger umiddelbart inden regnskabsafslutningen, og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes købsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 31.12.2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Nettoomsætning		35.419
Andre eksterne omkostninger		(26.170)
Ejendomsomkostninger		(10.107)
Driftsresultat		(858)
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(66.717)
Andre finansielle omkostninger		(8.912)
Resultat før skat		(76.487)
Skat af årets resultat	1	16.828
Årets resultat		(59.659)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(59.659)
		(59.659)

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
Investeringsejendomme		19.683.320
Materielle anlægsaktiver under udførelse		556.227
Materielle anlægsaktiver	2	<u>20.239.547</u>
Anlægsaktiver		<u>20.239.547</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.036
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.938
Tilgodehavende selskabsskat		61.165
Tilgodehavender		<u>114.139</u>
Likvide beholdninger		<u>145.569</u>
Omsætningsaktiver		<u>259.708</u>
Aktiver		<u>20.499.255</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018 kr.</u>
Virksomhedskapital		2.050.000
Overkurs ved emission		8.000.000
Overført overskud eller underskud		(59.659)
Egenkapital		<u>9.990.341</u>
Udskudt skat	3	44.337
Hensatte forpligtelser		<u>44.337</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		179.871
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.075.120
Anden gæld		209.586
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>10.464.577</u>
Gældsforpligtelser		<u>10.464.577</u>
Passiver		<u>20.499.255</u>
Eventualforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen	
Koncernforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	0	0	0	0
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	50.000	0	0	50.000
Kapitalforhøjelse	2.000.000	8.000.000	0	10.000.000
Årets resultat	0	0	(59.659)	(59.659)
Egenkapital ultimo	2.050.000	8.000.000	(59.659)	9.990.341

Noter

	2018		
	kr.		
1. Skat af årets resultat			
Aktuel skat	(61.165)		
Ændring af udskudt skat	44.337		
	(16.828)		
		Investe-	Materielle
		rings-	anlægs-
		ejendomme	aktiver under
		kr.	udførelse
		kr.	kr.
2. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	0		0
Tilgange	19.683.320		556.227
Kostpris ultimo	19.683.320		556.227
Regnskabsmæssig værdi ultimo	19.683.320		556.227

Selskabets investeringsejendom er en erhvervsejendom på 1.312 m² beliggende i Hillerød. Ejendommen er anskaffet pr. 1. november 2018, og da handelsdagen ligger umiddelbart inden regnskabsafslutningen, og der er tale om handel mellem to uafhængige parter, vurderes købsprisen som værende udtryk for dagsværdien pr. 31.12.2018.

	2018
	kr.
3. Udskudt skat	
Materielle anlægsaktiver	73.850
Fremførbare skattemæssige underskud	(29.513)
	44.337

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med AKF Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
AKF Holding A/S, København
